
 

 

Stavern 
 Onsdag 25. juni 2025 

Norges smilehull - byen med sjel og atmosfære 
 

Avreise fra Kjeller kl.  09.00 via Lillestrøm til E18 mot Larvik. Før vi fortsetter til 
Stavern, tar vi en kort pause på Bøkekroa - som ligger vakkert til i bøkeskogen på 
«toppen» av byen - der vi får servert kaffe og rundstykker. 
 
Her møter vi også en lokalguide som tar oss med til Stavern og på en historisk 
vandring i byen. 
Vi får høre om Fredriksvern Verft, som er Norges første hovedstasjon for 
marinen, påbegynt i 1750. Vi besøker Fredriksvern kirke, som ble fullført i 1756. 
Kirken er meget sjarmerende og vakker, med sin fine blanding av renessanse og 
barokk byggestil. 
Stavern har bevart sitt sjarmerende særpreg med smågater og eldre trehus. Byen 
er full av tradisjoner, minner og mye spennende historie, så turen blir både en 
hyggelig vandring og en historisk opplevelse.  
Vi går også opp til Minnehallen, som er Staverns nasjonale monument over falne 
sjøfolk fra våre to verdenskriger. Minnesmerket ligger like utenfor byens sentrum. 
 

Så skal vi besøke Odd Nerdrums museum, som ligger i hans egen hjemby.  
Museet ligger like nord for Stavern, i historiske Agnes.  Det naturlige sentrum i 
Agnes er allikevel Pipehuset, det gamle industribygget som en gang huset en 
fyrstikkfabrikk og livnærte dusinvis av familier i området. 
For første gang skal Nerdrums livsverk oppsummeres i et museum som vil vise 
hans samlede produksjon, inkludert maleri, trykk, grafikk og tegninger, i hele sin 
bredde.  
Det blir omvisning i museet (maks 20 pax), mens resten går rundt i utstillingen på 
egenhånd.  
 
Etter besøket her har vi en times tid på egen hånd i Stavern.  
Besøket avsluttes med 2-retters lunsj med kaffe på Hotell Wassilioff, vakkert 
beliggende ved havnen og i sentrum av byen. Hotellet har også en spennende 
historie, som dere vil høre mer om på vandringen.  
 
Etter maten går turen tilbake til Kjeller. 
 
Pris pr person ved minimum 30 betalende deltakere: 
   Medlem: kr 1 290.-  Ikke-medlem: kr 1 490.- 

 
Pris pr person ved minimum 20 betalende deltakere: 

Medlem: kr 1 595.-  Ikke-medlem: kr 1 795.- 
 



 

 

Prisen inkluderer: Busstransport 
Formiddagskaffe på Bøkekroa, 2 halve rundstykker og kaffe med påfyll 
Lokalguide i Stavern inkl. Fredriksvern kirke og i Minnehallen 
Inngang Nerdrum Museum 

   2-retters lunsj og kaffe på Hotel Wassilioff 
 
Tillegg for omvisning i Nerdrum Museum:  
Stavernguiden vil gi en orientering om museet før vi kommer dit. 
Alle deltagerne kommer inn og får tid til å se seg rundt i museet på egen hånd. 
 
De som ønsker det, kan i tillegg velge å få omvisning med guide inne på museet. 
En omvisning tar ca. 45-50 minutter, og koster kr 125.- per deltager. 
Det kan være maksimalt 20 deltagere i en gruppe. 
Vi må derfor gjøre det slik at de 20 første som bestiller guiding kommer med. 
 
Omvisningen i Nerdrum Museum må forhåndsbestilles i det turen bestilles. 
 
Bindende påmelding innen fredag 23. mai 2025 til  
e-post: ostevold@gmail.com , tor.hoimyr@getmail.no eller SMS/tlf: 904 17 376. 
HUSK å oppgi ønsket påstigningssted – FFI eller Lillestrøm Stasjon. 
 
Vennlig hilsen  
Pensjonistforeningen ved FFI, 
Turkomitéen 
 
Forbehold om prisendringer som skyldes økte skatter og avgifter. 
 
 

Velkommen til en lærerik og hyggelig dag! 
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